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Wszystkie wyniki
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Zieliński Adrian m ULKS Lipinki POL 2001-05-20 8 00:20:19.0
2 Zieleń Michał m UKS KOBYLANKA POL 2002-09-20 29 00:21:30.0
3 Barwa Wojciech m ...... POL 1998-01-02 39 00:22:08.0
4 Barwa Jakub m ...... POL 2002-09-13 40 00:22:55.0
5 Zieliński Krystian m ULKS Lipinki POL 2003-03-24 9 00:23:13.0
6 Szura Albert m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-12-07 5 00:23:53.0
7 Madej Michał m ...... POL 2000-08-24 58 00:24:03.0
8 Cetnarowicz Filip m UKS KOBYLANKA POL 2002-01-19 30 00:24:10.0
9 Semla Kacper m Spartakus Siedliska POL 2002-10-10 12 00:24:30.0
10 Kobaka Jakub m SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2004-10-09 47 00:24:51.0
11 Wszołek Anna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1996-06-08 35 00:25:00.0
12 Radzik Aleksandra k ULKS Lipinki POL 1998-02-18 49 00:25:31.0
13 Piecuch Kacper m ...... POL 2001-04-30 28 00:25:37.0
14 Gaborek Marcelina k ...... POL 1991-12-11 33 00:25:50.0
15 Baran Justyna k AGH KRAKÓW POL 1994-07-06 60 00:26:34.0
16 Smalec Krystian m Spartakus Siedliska POL 2003-10-29 63 00:27:04.0
17 Nowak Bartek m Spartakus Siedliska POL 2003-06-16 15 00:27:32.0
18 Pęcak Anna k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2002-02-28 32 00:27:42.0
19 Samborska Anna k ULKS LIPINKI POL 1974-07-10 31 00:27:57.0
20 Pęcak Marta k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 1999-07-29 48 00:28:11.0
21 Hassak Dorota k Gorlicki Klub Cyklistów POL 1980-03-15 56 00:29:27.0
22 Grabiec Michał m ...... POL 2001-02-26 26 00:30:17.0
23 Wielgosz Iwona k ...... POL 1990-09-20 57 00:30:49.0
24 Halczak Aleksandra k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2002-07-24 38 00:31:12.0
25 Filip-Klocek Marlena k ...... POL 1986-11-27 18 00:31:14.0
26 Łazarek Małgorzata k ...... POL 1974-09-02 3 00:31:34.0
27 Ziomek Michał m Spartakus Siedliska POL 2004-10-16 13 00:32:24.0
28 Ziomek Łukasz m Spartakus Siedliska POL 2003-10-23 14 00:32:39.0
29 Knapik Dominik m ...... POL 2000-09-17 59 00:32:45.0
30 Grabiec Bartosz m ...... POL 2003-10-14 27 00:32:55.0
31 Kobaka Kinga k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2003-01-18 45 00:33:03.0
32 Baran Julia k Gorlicka Grupa Biegowa POL 2000-08-19 53 00:33:15.0
33 Obrzut Magdalena k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2003-02-23 46 00:39:03.0
34 Grębla Katarzyna k ...... POL 2003-06-02 50 00:41:17.0
35 Rosłoński Grzegorz m ...... POL 1997-12-10 10 00:42:45.0
36 Zieliński Radek m ULKS Lipinki POL 1997-08-08 7 00:42:48.0
37 Tokarczyk Konrad m ...... POL 1992-07-27 34 00:44:14.0
38 Wszołek Jerzy m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1995-02-12 36 00:47:05.0
39 Abram Zuzanna k ...... POL 2003-04-07 51 00:47:05.0
40 Pisarczyk Sabina k ...... POL 2003-02-14 52 00:47:06.0
41 Gorzkowicz Wojciech m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1965-09-25 54 00:47:33.0
42 Danicz Grzegorz m KS Ryglice Norafsport POL 1994-05-28 62 00:47:55.0
43 Gawlak Tomasz m ...... POL 1984-01-16 41 00:48:06.0
44 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 19 00:48:29.0
45 Wojtas Adrian m ...... POL 1994-12-15 64 00:50:02.0
46 Bełko Andrzej m Bartnia Biega POL 1971-05-28 20 00:50:48.0
47 Foryś Paweł m ...... POL 1974-03-13 25 00:51:17.0
48 Baran Mateusz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1989-06-21 43 00:51:18.0
49 Szurek Aleksander m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1976-10-20 42 00:51:31.0
50 Szczerba Dawid m ...... POL 1992-12-01 6 00:52:21.0
51 Brzozowski Leszek m MARATON GORLICE POL 1955-12-07 37 00:52:44.0
52 Bielamowicz Dariusz m uLKS Technik Trzcinica POL 1988-10-01 61 00:55:10.0
53 Hassak Maciej m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1981-11-20 55 00:55:25.0
54 Bubniak Bogumił m ...... POL 1982-04-17 23 00:58:12.0
55 Klocek Konrad m ...... POL 1985-10-21 17 00:59:29.0
56 Grabowy Łukasz m KB Maratończyk Dębica POL 1978-05-18 4 00:59:56.0
57 Fyda Mariusz m Spartakus Siedliska POL 1970-08-13 11 01:01:44.0
58 Fiega Ryszard m MARATON GORLICE POL 1958-01-28 2 01:02:16.0
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LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
59 konieczny Marek m gorlicka grupa biegowa POL 1952-05-12 24 01:08:44.0
60 Podraza Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1967-06-23 44 01:08:45.0
61 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 1 01:09:47.0
62 Ziobrowski Jerzy m ...... POL 1983-05-29 16 01:38:11.0
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Wyniki, kategoria: KMG (5km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Pęcak Anna k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2002-02-28 32 00:27:42.0
2 Halczak Aleksandra k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2002-07-24 38 00:31:12.0
3 Kobaka Kinga k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2003-01-18 45 00:33:03.0
4 Obrzut Magdalena k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 2003-02-23 46 00:39:03.0
5 Grębla Katarzyna k ...... POL 2003-06-02 50 00:41:17.0
6 Abram Zuzanna k ...... POL 2003-04-07 51 00:47:05.0
7 Pisarczyk Sabina k ...... POL 2003-02-14 52 00:47:06.0
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Wyniki, kategoria: MMG (5km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Zieleń Michał m UKS KOBYLANKA POL 2002-09-20 29 00:21:30.0
2 Barwa Jakub m ...... POL 2002-09-13 40 00:22:55.0
3 Zieliński Krystian m ULKS Lipinki POL 2003-03-24 9 00:23:13.0
4 Cetnarowicz Filip m UKS KOBYLANKA POL 2002-01-19 30 00:24:10.0
5 Semla Kacper m Spartakus Siedliska POL 2002-10-10 12 00:24:30.0
6 Smalec Krystian m Spartakus Siedliska POL 2003-10-29 63 00:27:04.0
7 Nowak Bartek m Spartakus Siedliska POL 2003-06-16 15 00:27:32.0
8 Ziomek Łukasz m Spartakus Siedliska POL 2003-10-23 14 00:32:39.0
9 Grabiec Bartosz m ...... POL 2003-10-14 27 00:32:55.0
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Wyniki, kategoria: KJ (5km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Radzik Aleksandra k ULKS Lipinki POL 1998-02-18 49 00:25:31.0
2 Pęcak Marta k SPARTAKUS SIEDLISKA POL 1999-07-29 48 00:28:11.0
3 Baran Julia k Gorlicka Grupa Biegowa POL 2000-08-19 53 00:33:15.0
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Wyniki, kategoria: MJ (5km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Zieliński Adrian m ULKS Lipinki POL 2001-05-20 8 00:20:19.0
2 Barwa Wojciech m ...... POL 1998-01-02 39 00:22:08.0
3 Szura Albert m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-12-07 5 00:23:53.0
4 Madej Michał m ...... POL 2000-08-24 58 00:24:03.0
5 Piecuch Kacper m ...... POL 2001-04-30 28 00:25:37.0
6 Grabiec Michał m ...... POL 2001-02-26 26 00:30:17.0
7 Knapik Dominik m ...... POL 2000-09-17 59 00:32:45.0
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Wyniki, kategoria: K (5km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Wszołek Anna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1996-06-08 35 00:25:00.0
2 Gaborek Marcelina k ...... POL 1991-12-11 33 00:25:50.0
3 Baran Justyna k AGH KRAKÓW POL 1994-07-06 60 00:26:34.0
4 Samborska Anna k ULKS LIPINKI POL 1974-07-10 31 00:27:57.0
5 Hassak Dorota k Gorlicki Klub Cyklistów POL 1980-03-15 56 00:29:27.0
6 Wielgosz Iwona k ...... POL 1990-09-20 57 00:30:49.0
7 Filip-Klocek Marlena k ...... POL 1986-11-27 18 00:31:14.0
8 Łazarek Małgorzata k ...... POL 1974-09-02 3 00:31:34.0
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Wyniki, kategoria: M (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Rosłoński Grzegorz m ...... POL 1997-12-10 10 00:42:45.0
2 Zieliński Radek m ULKS Lipinki POL 1997-08-08 7 00:42:48.0
3 Tokarczyk Konrad m ...... POL 1992-07-27 34 00:44:14.0
4 Wszołek Jerzy m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1995-02-12 36 00:47:05.0
5 Gorzkowicz Wojciech m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1965-09-25 54 00:47:33.0
6 Danicz Grzegorz m KS Ryglice Norafsport POL 1994-05-28 62 00:47:55.0
7 Gawlak Tomasz m ...... POL 1984-01-16 41 00:48:06.0
8 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 19 00:48:29.0
9 Wojtas Adrian m ...... POL 1994-12-15 64 00:50:02.0
10 Bełko Andrzej m Bartnia Biega POL 1971-05-28 20 00:50:48.0
11 Foryś Paweł m ...... POL 1974-03-13 25 00:51:17.0
12 Baran Mateusz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1989-06-21 43 00:51:18.0
13 Szurek Aleksander m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1976-10-20 42 00:51:31.0
14 Szczerba Dawid m ...... POL 1992-12-01 6 00:52:21.0
15 Brzozowski Leszek m MARATON GORLICE POL 1955-12-07 37 00:52:44.0
16 Bielamowicz Dariusz m uLKS Technik Trzcinica POL 1988-10-01 61 00:55:10.0
17 Hassak Maciej m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1981-11-20 55 00:55:25.0
18 Bubniak Bogumił m ...... POL 1982-04-17 23 00:58:12.0
19 Klocek Konrad m ...... POL 1985-10-21 17 00:59:29.0
20 Grabowy Łukasz m KB Maratończyk Dębica POL 1978-05-18 4 00:59:56.0
21 Fyda Mariusz m Spartakus Siedliska POL 1970-08-13 11 01:01:44.0
22 Fiega Ryszard m MARATON GORLICE POL 1958-01-28 2 01:02:16.0
23 konieczny Marek m gorlicka grupa biegowa POL 1952-05-12 24 01:08:44.0
24 Podraza Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1967-06-23 44 01:08:45.0
25 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 1 01:09:47.0
26 Ziobrowski Jerzy m ...... POL 1983-05-29 16 01:38:11.0
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Wyniki, kategoria specjalna: Gmina Łużna K
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Łazarek Małgorzata k ...... POL 1974-09-02 3 00:31:34.0
2 Grębla Katarzyna k ...... POL 2003-06-02 50 00:41:17.0
3 Abram Zuzanna k ...... POL 2003-04-07 51 00:47:05.0
4 Pisarczyk Sabina k ...... POL 2003-02-14 52 00:47:06.0
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Wyniki, kategoria specjalna: Gmina Łużna M
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Szura Albert m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-12-07 5 00:23:53.0
2 Madej Michał m ...... POL 2000-08-24 58 00:24:03.0
3 Piecuch Kacper m ...... POL 2001-04-30 28 00:25:37.0
4 Grabiec Michał m ...... POL 2001-02-26 26 00:30:17.0
5 Knapik Dominik m ...... POL 2000-09-17 59 00:32:45.0
6 Grabiec Bartosz m ...... POL 2003-10-14 27 00:32:55.0
7 Szczerba Dawid m ...... POL 1992-12-01 6 00:52:21.0
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